РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

       Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов

Об отмене решения № 22 от 26.04.2005. «Об утверждении Положения О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории   Николо-Александровского сельсовета»
            Решил:
                 1.  Решение  № 22 от 26.04.2005. «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории   Николо-Александровского сельсовета» считать утратившим силу.
                 2.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                         А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского сельсовета                              Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

18.03.2016

№ 12